ノダの最新情報やお役立ち情報をご提供します。 https://www.noda-co.jp1868
■ 仕様・その他
造作材
基材 MDF
表面 オレフィン化粧シート貼り
（廻り縁は特殊化粧シート貼り）
施工上のご注意
カナエル造作材の開口枠等他部材は窓枠として

開
口
枠
ケ
ー
シ
ン
グ
タ
イ
プ
114幅 MLKA-11439※ 3,950×114×24 ¥  9,100/本
（¥18,200/梱） 2本/梱
90幅
縦用
MLTA-T9039※ 3,950×90×24 ¥  7,400/本
（¥14,800/梱） 2本/梱
MLTA-T9022※ 2,250×90×24 ¥  4,400/本 1本/梱
横用 MLTA-Y8439※ 3,950×84×24 ¥  6,900/本
（¥13,800/梱） 2本/梱
110幅
縦用
MLTA-T11039※ 3,950×110×24 ¥  8,000/本
（¥16,000/梱） 2本/梱
MLTA-T11022※ 2,250×110×24 ¥  4,800/本 1本/梱
横用 MLTA-Y10439※ 3,950×104×24 ¥  7,600/本
（¥15,200/梱） 2本/梱
140幅
縦用 MLTA-T14039※ 3,950×140×24 ¥10,200/本
（¥20,400/梱）
2本/梱
横用 MLTA-Y13439※ 3,950×134×24 ¥  9,900/本
（¥19,800/梱）
155幅
縦用
MLTA-T15539※ 3,950×155×24 ¥10,700/本
（¥21,400/梱） 2本/梱
MLTA-T15522※ 2,250×155×24 ¥  6,600/本 1本/梱
横用 MLTA-Y14939※ 3,950×149×24 ¥10,300/本
（¥20,600/梱） 2本/梱
165幅
縦用 MLTA-T16539※ 3,950×165×24 ¥12,100/本
（¥24,200/梱）
2本/梱
横用 MLTA-Y15939※ 3,950×159×24 ¥12,100/本
（¥24,200/梱）
175幅
縦用 MLTA-T17539※ 3,950×175×24 ¥13,200/本
（¥26,400/梱）
2本/梱
横用 MLTA-Y16939※ 3,950×169×24 ¥12,100/本
（¥24,200/梱）
開
口
枠
ス
リ
ム
枠
90幅
縦用 MLAA-T9039W3 3,950×90×24 ¥  8,000/本
（¥16,000/梱） 2本/梱
横用 MLAA-Y8439W3 3,950×84×24 ¥  7,500/本
（¥15,000/梱） 2本/梱
150幅
縦用 MLAA-T15039W3 3,950×150×24 ¥11,700/本
（¥23,400/梱） 2本/梱
横用 MLAA-Y14439W3 3,950×144×24 ¥11,200/本
（¥22,400/梱） 2本/梱
165幅
縦用 MLAA-T16539W3 3,950×165×24 ¥14,000/本
（¥28,000/梱）
2本/梱
横用 MLAA-Y15939W3 3,950×159×24 ¥12,500/本
（¥25,000/梱）
縦用
114
24

5
12
※組立用木ネジは別売り※部材扱いになります。
　P-603 ◯φ3.7×40mm 250本入
　¥3,000/ケース
窓
枠
ケ
ー
シ
ン
グ
タ
イ
プ
75幅 MWKA-T7539※ 3,950×75×20 ¥  5,800/本
（¥11,600/梱） 2本/梱
84幅 MWKA-T8439※ 3,950×84×20 ¥  6,200/本
（¥12,400/梱） 2本/梱
107幅 MWKA-T10739※ 3,950×107×20 ¥  7,200/本
（¥14,400/梱） 2本/梱
140幅 MWKA-T14039※ 3,950×140×20 ¥  9,600/本
（¥19,200/梱） 2本/梱
K3とW3は木目のない単色となります。
メープル
ペール色P1

H24
H27
ノダの最新情報やお役立ち情報をご提供します。 https://www.noda-co.jp
造作材
■ 仕様・その他
基材 MDF
表面 オレフィン化粧シート貼り
■ 化粧シート 低VOC F★★★★ 規制対象外部材 日本繊維板工業会 JFP3041-1
1874
入数単位以外のご注文に際しまして、再梱包代として1梱
包に付き、¥2,000申し受けます。予めご了承ください。
◯窓枠木口にはカーテンレール等を取り付けないでください。
形状・断面図（mm） 分　類 品　番 サイズ（mm） 価　格 入数
窓
枠
60幅 MWTA-T6039※ 3,950×60×20 ¥  4,500/本
（¥  9,000/梱） 2本/梱
65幅 MWTA-T6539※ 3,950×65×20 ¥  4,600/本
（¥  9,200/梱） 2本/梱
70幅 MWTA-T7039※ 3,950×70×20 ¥  4,700/本
（¥  9,400/梱） 2本/梱
75幅 MWTA-T7539※ 3,950×75×20 ¥  4,900/本
（¥  9,800/梱） 2本/梱
80幅 MWTA-T8039※ 3,950×80×20 ¥  5,100/本
（¥10,200/梱） 2本/梱
85幅 MWTA-T8539※ 3,950×85×20 ¥  5,300/本
（¥10,600/梱） 2本/梱
90幅
MWTA-T9039※ 3,950×90×20 ¥  5,600/本
（¥11,200/梱） 2本/梱
MWTA-T9022
（D1・P1・L1・W3・W1） 2,250×90×20 ¥  3,800/本
（¥  7,600/梱） 2本/梱
95幅 MWTA-T9539※ 3,950×95×20 ¥  5,800/本
（¥11,600/梱） 2本/梱
100幅 MWTA-T10039※ 3,950×100×20 ¥  5,900/本
（¥11,800/梱） 2本/梱
105幅
MWTA-T10539※ 3,950×105×20 ¥  6,000/本
（¥12,000/梱） 2本/梱
MWTA-T10522
（D1・P1・L1・W3・W1） 2,250×105×20 ¥  4,100/本
（¥  8,200/梱） 2本/梱
110幅 MWTA-T11039※ 3,950×110×20 ¥  6,700/本
（¥13,400/梱） 2本/梱
115幅 MWTA-T11539※ 3,950×115×20 ¥  6,900/本
（¥13,800/梱） 2本/梱
120幅
MWTA-T12039※ 3,950×120×20 ¥  7,600/本
（¥15,200/梱） 2本/梱
MWTA-T12022
（D1・P1・L1・W3・W1） 2,250×120×20 ¥  4,800/本
（¥  9,600/梱） 2本/梱
125幅 MWTA-T12539※ 3,950×125×20 ¥  8,000/本
（¥16,000/梱） 2本/梱
130幅
MWTA-T13039※ 3,950×130×20 ¥  8,300/本
（¥16,600/梱） 2本/梱
MWTA-T13022
（D1・P1・L1・W3・W1） 2,250×130×20 ¥  5,100/本
（¥10,200/梱） 2本/梱
135幅 MWTA-T13539※ 3,950×135×20 ¥  8,500/本
（¥17,000/梱） 2本/梱
140幅 MWTA-T14039※ 3,950×140×20 ¥  8,600/本
（¥17,200/梱） 2本/梱
145幅 MWTA-T14539※ 3,950×145×20 ¥  8,700/本
（¥17,400/梱） 2本/梱
150幅 MWTA-T15039※ 3,950×150×20 ¥  9,200/本
（¥18,400/梱） 2本/梱
155幅 MWTA-T15539※ 3,950×155×20 ¥  9,400/本
（¥18,800/梱） 2本/梱
160幅 MWTA-T16039※ 3,950×160×20 ¥10,200/本
（¥20,400/梱） 2本/梱
165幅 MWTA-T16539※ 3,950×165×20 ¥10,400/本
（¥20,800/梱） 2本/梱
170幅 MWTA-T17039※ 3,950×170×20 ¥11,000/本
（¥22,000/梱） 2本/梱
175幅 MWTA-T17539※ 3,950×175×20 ¥11,000/本
（¥22,000/梱） 2本/梱
180幅 MWTA-T18039※ 3,950×180×20 ¥11,000/本
（¥22,000/梱） 2本/梱
185幅 MWTA-T18539※ 3,950×185×20 ¥12,000/本
（¥24,000/梱） 2本/梱
190幅 MWTA-T19039※ 3,950×190×20 ¥13,000/本
（¥26,000/梱） 2本/梱
195幅 MWTA-T19539※ 3,950×195×20 ¥13,000/本
（¥26,000/梱） 2本/梱
200幅 MWTA-T20039※ 3,950×200×20 ¥14,000/本
（¥28,000/梱） 2本/梱
20
2
25

H24
H27
■ 商品記号について
◯品番の※印に左記カラーバリエーションを参考に色品番を付けてください。
入数単位以外のご注文に際しまして、再梱包代として1梱
包に付き、¥2,000申し受けます。予めご了承ください。
1875
◯窓枠木口にはカーテンレール等を取り付けないでください。
形状・断面図（mm） 分　類 品　番 サイズ（mm） 価　格 入数
ス
リ
ム
枠
窓
枠
80幅 MWAA-T8039W3 3,950×80×20 ¥  5,500/本
（¥11,000/梱） 2本/梱
85幅 MWAA-T8539W3 3,950×85×20 ¥  5,700/本
（¥11,400/梱） 2本/梱
90幅 MWAA-T9039W3 3,950×90×20 ¥  5,800/本
（¥11,600/梱） 2本/梱
95幅 MWAA-T9539W3 3,950×95×20 ¥  5,900/本
（¥11,800/梱） 2本/梱
100幅 MWAA-T10039W3 3,950×100×20 ¥  6,000/本
（¥12,000/梱） 2本/梱
105幅 MWAA-T10539W3 3,950×105×20 ¥  6,200/本
（¥12,400/梱） 2本/梱
110幅 MWAA-T11039W3 3,950×110×20 ¥  6,900/本
（¥13,800/梱） 2本/梱
115幅 MWAA-T11539W3 3,950×115×20 ¥  7,300/本
（¥14,600/梱） 2本/梱
120幅 MWAA-T12039W3 3,950×120×20 ¥  7,800/本
（¥15,600/梱） 2本/梱
125幅 MWAA-T12539W3 3,950×125×20 ¥  8,400/本
（¥16,800/梱） 2本/梱
130幅 MWAA-T13039W3 3,950×130×20 ¥  8,600/本
（¥17,200/梱） 2本/梱
135幅 MWAA-T13539W3 3,950×135×20 ¥  8,900/本
（¥17,800/梱） 2本/梱
140幅 MWAA-T14039W3 3,950×140×20 ¥  9,000/本
（¥18,000/梱） 2本/梱
145幅 MWAA-T14539W3 3,950×145×20 ¥  9,100/本
（¥18,200/梱） 2本/梱
150幅 MWAA-T15039W3 3,950×150×20 ¥  9,500/本
（¥19,000/梱） 2本/梱
12
8 2
0
2
20
26.5
a
2
◯縦勝ち窓枠
※木口化粧シート在中
・サイズ：20×50mm
・入数：4枚／ 1シート　1シート入
※組立用木ネジは別売り※部材扱いになります。
　P-603 ◯φ3.7×40mm 250本入
　¥3,000/ケース
縦 横
a a
85 80
90 85
95 90
100 95
105 100
110 105
115 110
120 115
125 120
130 125
135 130
140 135
145 140
150 145
し
ゃ
く
り
付
き
ス
リ
ム
枠
窓
枠
  80幅 MWAA-S8039W3 3,950×80×20 ¥  5,700/本
（¥11,400/梱） 2本/梱
  85幅 MWAA-S8539W3 3,950×85×20 ¥  5,900/本
（¥11,800/梱） 2本/梱
  90幅 MWAA-S9039W3 3,950×90×20 ¥  6,000/本
（¥12,000/梱） 2本/梱
  95幅 MWAA-S9539W3 3,950×95×20 ¥  6,100/本
（¥12,200/梱） 2本/梱
100幅 MWAA-S10039W3 3,950×100×20 ¥  6,200/本
（¥12,400/梱） 2本/梱
105幅 MWAA-S10539W3 3,950×105×20 ¥  6,400/本
（¥12,800/梱） 2本/梱
110幅 MWAA-S11039W3 3,950×110×20 ¥  7,100/本
（¥14,200/梱） 2本/梱
115幅 MWAA-S11539W3 3,950×115×20 ¥  7,500/本
（¥15,000/梱） 2本/梱
120幅 MWAA-S12039W3 3,950×120×20 ¥  8,000/本
（¥16,000/梱） 2本/梱
125幅 MWAA-S12539W3 3,950×125×20 ¥  8,600/本
（¥17,200/梱） 2本/梱
130幅 MWAA-S13039W3 3,950×130×20 ¥  8,800/本
（¥17,600/梱） 2本/梱
135幅 MWAA-S13539W3 3,950×135×20 ¥  9,100/本
（¥18,200/梱） 2本/梱
140幅 MWAA-S14039W3 3,950×140×20 ¥  9,200/本
（¥18,400/梱） 2本/梱
145幅 MWAA-S14539W3 3,950×145×20 ¥  9,300/本
（¥18,600/梱） 2本/梱
150幅 MWAA-S15039W3 3,950×150×20 ¥  9,700/本
（¥19,400/梱） 2本/梱
14.5 2
a
2

ゃ
く
り
付
き
窓
枠
ケ
ー
シ
ン
グ
タ
イ
プ
84幅 MWKA-S8439※ 3,950×84×20 ¥  6,400/本
（¥12,800/梱） 2本/梱
  50幅 MWTA-S5039※ 3,950×50×20 ¥  4,400/本
（¥  8,800/梱） 2本/梱
  55幅 MWTA-S5539※ 3,950×55×20 ¥  4,500/本
（¥  9,000/梱） 2本/梱
  60幅 MWTA-S6039※ 3,950×60×20 ¥  4,600/本
（¥  9,200/梱） 2本/梱
  65幅 MWTA-S6539※ 3,950×65×20 ¥  5,000/本
（¥10,000/梱） 2本/梱
  70幅 MWTA-S7039※ 3,950×70×20 ¥  5,200/本
（¥10,400/梱） 2本/梱
  75幅 MWTA-S7539※ 3,950×75×20 ¥  5,300/本
（¥10,600/梱） 2本/梱
  80幅 MWTA-S8039※ 3,950×80×20 ¥  5,500/本
（¥11,000/梱） 2本/梱
  85幅 MWTA-S8539※ 3,950×85×20 ¥  5,700/本
（¥11,400/梱） 2本/梱
  90幅 MWTA-S9039※ 3,950×90×20 ¥  5,800/本
（¥11,600/梱） 2本/梱
  95幅 MWTA-S9539※ 3,950×95×20 ¥  5,900/本
（¥11,800/梱） 2本/梱
100幅 MWTA-S10039※ 3,950×100×20 ¥  6,000/本
（¥12,000/梱） 2本/梱
105幅 MWTA-S10539※ 3,950×105×20 ¥  6,200/本
（¥12,400/梱） 2本/梱
110幅 MWTA-S11039※ 3,950×110×20 ¥  6,900/本
（¥13,800/梱） 2本/梱
115幅 MWTA-S11539※ 3,950×115×20 ¥  7,300/本
（¥14,600/梱） 2本/梱
120幅 MWTA-S12039※ 3,950×120×20 ¥  7,800/本
（¥15,600/梱） 2本/梱
125幅 MWTA-S12539※ 3,950×125×20 ¥  8,400/本
（¥16,800/梱） 2本/梱
130幅 MWTA-S13039※ 3,950×130×20 ¥  8,600/本
（¥17,200/梱） 2本/梱
135幅 MWTA-S13539※ 3,950×135×20 ¥  8,900/本
（¥17,800/梱） 2本/梱
140幅 MWTA-S14039※ 3,950×140×20 ¥  9,000/本
（¥18,000/梱） 2本/梱
145幅 MWTA-S14539※ 3,950×145×20 ¥  9,100/本
（¥18,200/梱） 2本/梱
150幅 MWTA-S15039※ 3,950×150×20 ¥  9,500/本
（¥19,000/梱） 2本/梱
155幅 MWTA-S15539※ 3,950×155×20 ¥  9,700/本
（¥19,400/梱） 2本/梱
160幅 MWTA-S16039※ 3,950×160×20 ¥10,400/本
（¥20,800/梱） 2本/梱
165幅 MWTA-S16539※ 3,950×165×20 ¥10,600/本
（¥21,200/梱） 2本/梱
170幅 MWTA-S17039※ 3,950×170×20 ¥11,000/本
（¥22,000/梱） 2本/梱
175幅 MWTA-S17539※ 3,950×175×20 ¥12,000/本
（¥24,000/梱） 2本/梱
180幅 MWTA-S18039※ 3,950×180×20 ¥12,000/本
（¥24,000/梱） 2本/梱
185幅 MWTA-S18539※ 3,950×185×20 ¥12,000/本
（¥24,000/梱） 2本/梱
190幅 MWTA-S19039※ 3,950×190×20 ¥13,000/本
（¥26,000/梱） 2本/梱
195幅 MWTA-S19539※ 3,950×195×20 ¥14,000/本
（¥28,000/梱） 2本/梱
200幅 MWTA-S20039※ 3,950×200×20 ¥14,000/本
（¥28,000/梱） 2本/梱
14.5
84
C2